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Fiche produit
Caractéristiques

MCSEAAF1LFU00
Modicon Switch administré - adaptateur fibre
optique pour switchs - 100BASE-LX

Principales
Gamme de produits Modicon
Catégorie d'accessoire /
de pièce détachée

Accessoires de raccordement

Type d'accessoires /
pièces séparées

Adaptateur de fibre optique

Désignation
d'accessoire / de pièce
détachée

Adaptateur pour fibre optique

Destination
d'accessoire / de pièce
détachée

LC connector port

Mode de transmission Multimode 50/125 µm
Multimode 62.5/125 µm

Complémentaires
Accessoires associés MCSESM switch

Switchs TCSESM
Profondeur 50 mm
Port Ethernet 10/100BASE-LX
Largeur 20 mm
Hauteur 18 mm
Poids du produit 0,04 kg

Packing Units
Type d'emballage 1 PCE
Nombre d'unité par paquet 1
Poids de l'emballage (Kg) 88 g
Hauteur de l'emballage 1 3,8 cm
Largeur de l'emballage 1 12,5 cm
Longueur de l'emballage 1 17 cm

Offer Sustainability
Régulation REACh Déclaration REACh
Directive RoHS UE Conformité pro-active (Produit en dehors du scope légal RoHS UE) Déclaration

RoHS UE
Sans mercure Oui
Information sur les exemptions RoHS Oui
Régulation RoHS Chine Déclaration RoHS Pour La Chine
DEEE Sur le marché de l'Union Européenne, le produit doit être mis au rebut selon

un protocole spécifique de collecte des déchets et ne jamais être jeté dans une
poubelle d'ordures ménagères.

Garantie contractuelle
Garantie 18 months

https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfReach&pid=513978312&lang=fr
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=513978312&lang=fr
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=513978312&lang=fr
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=513978312&lang=fr
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfRoHsChina&pid=513978312&lang=fr

